РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    ПИЛЮГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                    (1 СОЗЫВ)

       РЕШЕНИЕ
от 27.07.2011 года                      № 22
О внесении изменений в решение

 Совета депутатов от 09.02.2007 г. № 36

(в части) «О ревизионной комиссии муниципального

 образования «Пилюгинский сельсовет»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнение требований протеста Бугурусланского межрайонного прокурора от 09.06.2011 г. № 7/4-11 Совет депутатов муниципального образования «Пилюгинский  сельсовет» РЕШИЛ:

1.      Внести в решение Совета депутатов от 09.02.2007 г. № 36  (в части) «О ревизионной комиссии муниципального образования Пилюгинский  сельсовет» следующие изменения:

1.1. Пункт 6.1 Положения о ревизионной комиссии муниципального образования «Пилюгинский  сельсовет» изложить в новой редакции:

«6.1. Ревизионная комиссия осуществляют финансовый контроль за операциями с бюджетными средствами получателей средств соответствующих бюджетов, средствами администраторов источников финансирования дефицита соответствующих бюджетов, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения, целевого использования и возврата бюджетных средств».

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования:                                               В.М.Антошкина.

Разослано: в дело, районную администрацию, прокуратуру